FUTU RA R LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Fm:lmz!zlln #’ AT . ali:
m g:ﬂ.-:i:.:'.ﬂ:f-iﬂmpea Q ' .::f _ﬁ;w.:-i'ﬁ’ o l.. “_ 1|I ]l:_]ﬂl':].'l:llll

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII”
SCUOLA - INFANZIA — PRIMARIA - SECONDARIA di primo grado
Via Leonardo da Vinci, 5 - 20842 Besana in Brianza (MB) cod. fiscale 83009720158
tel.+39 0362 995 498 — cod. Mecc. MBIC83900Eemail: mbic83900e@istruzione.it — pec: mbic83900e@pec.istruzione.it
sito internet: www.icbesanainbrianza.edu.it

[L.C. "GICWANNI XX "-BESANA N BRIANZA Besana in Brianza, 11/06/2024
Prot. 0002127 del 11/06/2024

YWI-6 (Uscita) All'Albo

Agli Atti

Amministrazione Trasparente

Sito web

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO ESPERTI INTERNI per la realizzazione di un corso
di formazione rivolto al personale di segreteria per la trasformazione digitale amministrativa
dell’Istituto, partecipanti all’avviso prot. n. 1968/VII.6 del 01/06/2024

Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto
del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 — Azioni di coinvolgimento degli
animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente
1 —del PNRR.

CNP: M4C112.1-2022-941-P-2205

CUP: 174D22001260006

Titolo progetto: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il
personale scolastico

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTA la necessita di formazione del personale di segreteria;

CONSTATATA la presenza di docenti interni con competenze digitali;

RICEVUTA la candidatura di n. 2 docenti a svolgere gli argomenti di formazione;

RITENUTE le competenze possedute dai docenti deducibili dal CV essere congrue e coerenti con le finalita
dell’incarico;

VISTO I'avviso di selezione prot. n. 1968/VII.6 del 01/06/2024;

VISTE le istanze pervenute;

VISTA I'attestazione della Dirigente Scolastica prot. n. 2107/VII-6 del 10/06/2024;

PRESO ATTO della graduatoria ESPERTI prot. n. 2110 del 10/06/2024;

PRESO ATTO delle dichiarazioni presentate dai docenti in merito all’assenza di incompatibilita e cause
ostative


http://www.icbesanainbrianza.edu.it/



tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto
DECRETA

Art. 1 Affidamento incarico figure professionali interne in qualita di ESPERTI per la realizzazione di un
corso di formazione rivolto al personale di segreteria per la trasformazione digitale amministrativa
dell’lstituto

ai seguenti docenti:

1) Docente CANZI Anna Maria
2) Docente SALA Elisabetta

Art. 2 Orario di servizio

L’incarico affidato & da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina
fino al termine del progetto comunque non oltre il 30/06/2025, per un numero totale di 10 ore (5 ore per
ciascuno esperto).

Art. 3 Revoca e/o decadenza dall’incarico

L'incarico conferito ha efficacia esclusivamente in costanza di servizio interno e avra decadenza immediata
in conseguenza di una qualsiasi causa che dovesse intervenire ad interrompere la qualifica di “personale
interno alla scuola”. In caso di decadenza verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte e
giustificate da regolare Timesheet.

Art. 4 Compenso
Il compenso orario previsto sara di euro 41,32 lordo dipendente e solo successivamente alla presentazione
delle ore svolte e della relazione finale.

Art.5
L'incarico dovra essere espletato secondo le finalita, gli obiettivi e le modalita esplicitate nel progetto.
Per tale incarico spetta la realizzazione del seguente percorso di formazione.

Art. 6 Nomina
Al presente decreto seguira immediata nomina

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Alessandra Ansaldi

Firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse



		2024-06-11T15:38:21+0200
	Alessandra Ansaldi




